
Miércoles, 7 de agosto de 2019
36146

NÚMERO 152

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2019, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hace pública la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo 
convocado por Resolución de 18 de septiembre de 2017, para el acceso a la 
condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a de 
Urgencia de Atención Primaria, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2019062002)

De conformidad con lo dispuesto en la base décima de la Resolución de 18 de septiembre de 
2017 (DOE n.º 187, de 28 de septiembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de 
Enfermero/a de Urgencia de Atención Primaria en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo citado en el 
encabezamiento de esta resolución, según relación adjunta.

La relación definitiva de aprobados, podrá asimismo consultarse en la dirección de internet: 
https://convocatoriasses.gobex.es

Segundo. De acuerdo con lo previsto en la base undécima, los aspirantes que hayan supera-
do el proceso selectivo y que en función de la puntuación obtenida, se encuentren dentro del 
número total de las plazas ofertadas en cada uno de los turnos de acceso convocados, debe-
rán presentar en la Secretaría General del Servicio Extremeño de Salud los documentos acre-
ditativos del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria que se citan, en el 
plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diario Oficial de Extremadura, y por cualquiera de las formas previstas en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas.

Igualmente conforme a la base 11.2 de la convocatoria, que permite establecer un número 
adicional de aspirantes obligados a presentar esa documentación, deberán presentarla los 
aspirantes del turno libre con el número de orden 24 (Lorena Toro Maldonado,   
DNI***7383**), 25 (Juan Carlos Soto Blázquez, DNI***6399**), 26 (Juan Manuel Fernán-
dez Pérez, DNI***6309**) y 27 (Alberto Sanz Fernández, DNI***8803**). Asimismo, el  
aspirante del turno de promoción interna con el número de orden 9 (Antonia María Ayuso 
Gómez, DNI***6066**).

a) Fotocopia compulsada del DNI o pasaporte, salvo que en la solicitud de participación se 
haya otorgado al Servicio Extremeño de Salud la autorización para que compruebe de 
oficio los datos de identidad personal mediante el Sistema de Verificación de Datos de 



Miércoles, 7 de agosto de 2019
36147

NÚMERO 152

Identidad (SVDI) dependiente del Ministerio de Hacienda y Función Pública, conforme al 
Decreto 184/2008, de 12 de septiembre, por el que se suprime la obligación para los inte-
resados de presentar la fotocopia de los documentos identificativos oficiales en los proce-
dimientos administrativos de la Administración de la Junta de Extremadura y de sus orga-
nismos públicos vinculados o dependientes. Los aspirantes que no posean la nacionalidad 
española y tengan derecho a participar en este proceso selectivo según lo establecido en 
la base 2.1.a), deberán presentar fotocopia compulsada del documento que acredite su 
nacionalidad y, en su caso, los documentos que acrediten el vínculo de parentesco y el 
hecho de vivir a expensas o estar a cargo del nacional de otro Estado miembro de la 
Unión Europea con el que tenga dicho vínculo. Asimismo, deberán presentar declaración 
jurada o promesa de éste, de que no está separado de derecho de su cónyuge y, en su 
caso del hecho de que el aspirante vive a sus expensas o está a su cargo.

b) Fotocopia compulsada del título académico o del certificado exigido para la participación 
en este proceso selectivo. En el caso de titulaciones extranjeras, deberá aportar el docu-
mento que acredite que dicho título tiene reconocimiento y validez en todo el territorio 
español.

Aquellos aspirantes que aleguen titulaciones equivalentes a las exigidas, habrán de citar la 
disposición legal en que se reconozca la misma o, en su caso, aportar certificación expedi-
da en tal sentido por el órgano competente del Ministerio de Educación, Cultura y Deporte, 
o cualquier otro órgano de la Administración competente para ello.

c) Declaración jurada de no haber sido separado del servicio mediante expediente disciplina-
rio de cualquier servicio de salud o Administración Pública, ni hallarse inhabilitado con 
carácter firme para el ejercicio de funciones públicas, y de no estar sometido a sanción 
disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la función pública para 
los aspirantes que no posean la nacionalidad española, según en el modelo que figura en 
el Anexo VI de la convocatoria.

d) Declaración jurada o promesa de no poseer, en la fecha establecida, la condición de perso-
nal estatutario fijo de la misma categoría a la que accede, según en el modelo que figura 
en el anexo VI de la convocatoria.

e) Certificado médico oficial acreditativo de no padecer enfermedad ni defecto físico o psíqui-
co que imposibilite el normal desempeño de sus funciones. Este certificado deberá expe-
dirse por el facultativo del Sistema Nacional de Salud que corresponda al interesado y en 
modelo oficial.

f) Certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, salvo que en la solici-
tud de participación se haya otorgado al Servicio Extremeño de Salud la autorización para 
recabar los correspondientes datos derivados de la base 2.1.i). Además de la certificación 



Miércoles, 7 de agosto de 2019
36148

NÚMERO 152

negativa del Registro Central de Delincuentes sexuales prevista anteriormente, los aspi-
rantes que tenga otra nacionalidad distinta a la española y aquellos que gozaran de doble 
nacionalidad, deberán aportar certificación negativa de condenas penales expedido por las 
autoridades de su país de origen o de donde sean nacionales, traducido al castellano y 
legalizado de acuerdo con los Convenios Internacionales existentes, respecto de los delitos 
a los que se refiere el artículo 13.5 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero, de Protec-
ción Jurídica del Menor.

g) Los aspirantes que concurran por el turno de promoción interna deberán presentar 
además de los documentos enumerados en los apartados c), d), e) y f), los documentos 
que acrediten los requisitos establecidos en la base 2.2 de la convocatoria mediante certi-
ficado original o fotocopia compulsada.

Ante la imposibilidad debidamente justificada de presentar alguno de los documentos 
señalados anteriormente, se podrá acreditar, que se reúnen los requisitos exigidos en la 
convocatoria, mediante cualquier medio de prueba admitido en derecho.

Tercero. Quienes, estando obligados a hacerlo según lo establecido anteriormente, no 
presenten la documentación acreditativa, perderán, salvo caso de fuerza mayor, el derecho a 
ser nombrados personal estatutario fijo, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran 
haber incurrido por falsedad en su solicitud.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente de 
conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. Con carácter potestativo podrá interpo-
nerse recurso de reposición previo ante este mismo órgano en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio 
de que el interesado puede ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 31 de julio de 2019.

  El Director Gerente    
  del Servicio Extremeño de Salud,
  PS, El Director General de Asistencia Sanitaria
  (Resolución de 5 de agosto de 2015,
  DOE n.º 152, de 7 de agosto),

  VICENTE ALONSO NÚÑEZ



ENFERMERO/A DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA

RELACIÓN DEFINITVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

1 ***1037** SANTANDER BARRIOS, MARIA
DOLORES

90,000 24,823 114,823

2 ***6079** VALDEON ZAPATA, MARIA ANTONIA 88,462 24,039 112,501
3 ***7663** RASERO ALVAREZ, LAURA 90,000 19,628 109,628
4 ***1590** PEREZ CHAPARRO, JUAN DAVID 83,077 24,629 107,706
5 ***5790** GONZALEZ PIZARRO, MARIA

ANGELES
74,615 25,750 100,365

6 ***6482** MOYA FLORES, ESTHER 78,462 20,385 98,847
7 ***8203** VAQUERO DOMINGUEZ, MARIA JOSE 81,538 17,100 98,638
8 ***6618** MANCHADO LOZANO, MARIA DEL

PILAR
76,154 21,450 97,604

9 ***6183** PUERTA CID, INOCENCIA 77,692 18,700 96,392
10 ***2622** DIAZ DIAZ, NOEMI 83,846 11,960 95,806
11 ***0127** RODRIGUEZ CORDON, GONZALO 83,846 10,660 94,506
12 ***2496** GARCIA BRAVO, TAMARA 78,462 15,280 93,742
13 ***7272** TORREGROSA SALVAN, ELENA 76,923 16,420 93,343
14 ***2785** ORELLANA PERDIGON, MARIA

DOLORES
76,154 16,942 93,096

15 ***0294** MARTIN MELGAREJO, MARIA CRUZ 72,308 20,100 92,408
16 ***0682** SIMANCAS SANCHEZ AREVALO,

NATALIA
66,923 25,150 92,073

17 ***6865** GARCIA CALVO, ENCARNACION 76,154 15,782 91,936
18 ***7352** SANCHEZ GONZALEZ, ANA ISABEL 67,692 23,592 91,284
19 ***2655** SANCHEZ BELLANCO, PURIFICACION 75,385 14,030 89,415
20 ***0083** PACHECO MENA, MARTA 68,462 20,780 89,242
21 ***2562** BAJO LOPEZ, ESTHER 67,692 20,830 88,522
22 ***2266** VALERO PRIETO, SONIA 79,231 9,203 88,434
23 ***6963** LUCAS SOLANO, ELENA 67,692 20,696 88,388
24 ***7383** TORO MALDONADO, LORENA 66,923 21,163 88,086
25 ***6399** SOTO BLAZQUEZ, JUAN CARLOS 66,923 21,100 88,023
26 ***6309** FERNANDEZ PEREZ, JUAN MANUEL 67,692 20,064 87,756
27 ***8803** SANZ FERNANDEZ, ALBERTO 70,000 16,688 86,688
28 ***7499** CALERO ALVAREZ, MARIA DOLORES 65,385 21,200 86,585
29 ***7921** PEREZ AMADOR, MARIA CRISTINA 63,077 23,357 86,434
30 ***9194** FERNANDEZ BECERRA, CARMEN 63,846 22,400 86,246
31 ***2322** ALCON AZABAL, JUDITH 76,154 10,000 86,154
32 ***3368** CASTILLO VAQUERO, JAVIER DEL 73,077 12,491 85,568
33 ***8124** FERNANDEZ BLANCO, BEATRIZ 70,769 14,760 85,529
34 ***3601** MARIN VALENCIA, SILVIA 76,923 8,592 85,515
35 ***3119** FIZ VIERA, NAZARET 63,846 20,750 84,596
36 ***4978** MERINO DURAN, VERONICA 66,923 17,513 84,436
37 ***0246** QUESADA MACIAS, VANESSA 60,769 22,850 83,619
38 ***8081** GOMEZ NUÑEZ, MARIA DEL PUERTO 56,154 27,250 83,404
39 ***6954** BARRIGA CASCARRON, MARIA DE LA

ALMUDENA
66,154 17,160 83,314

40 ***1601** OSUNA ZAFRA, ISABEL 58,462 24,676 83,138
41 ***5673** RESMELLA LOZANO, JUAN CARLOS 55,385 27,750 83,135
42 ***7936** RODRIGUEZ BLANS, MARIA JOSE 65,385 17,321 82,706
43 ***6389** GONZALEZ TENA, MARIA DEL MAR 68,462 14,030 82,492
44 ***6234** BLAZQUEZ PAJUELO, MIGUEL ANGEL 67,692 14,467 82,159
45 ***6844** RESECO GARCIA, LAURA 65,385 16,660 82,045
46 ***0811** PORTELA NEILA, MARIA ARANZAZU 59,230 22,788 82,018
47 ***8137** BUENAVIDA MELO, FRANCISCO

JAVIER
60,769 21,235 82,004

48 ***6951** GONZALEZ NARANJO, GUADALUPE 59,231 22,700 81,931
49 ***9124** PIZARRO BLANCO, JESSICA 61,538 20,200 81,738
50 ***8954** CALDERA BERMEJO, JOSEFA 55,385 26,350 81,735
51 ***6754** VELARDE SANCHEZ, OSCAR 64,615 16,250 80,865

Miércoles, 7 de agosto de 2019
36149

NÚMERO 152



ENFERMERO/A DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA

RELACIÓN DEFINITVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

52 ***4091** CUELLO DOMINGUEZ, MARIA DE LOS
ANGELES

66,154 14,491 80,645

53 ***7872** PORRAS ALMEDA, JUANA CRISTINA 66,154 14,250 80,404
54 ***9907** GARCIA GOMEZ, MARIA MATILDE 56,923 23,450 80,373
55 ***2061** SANCHEZ VELAZQUEZ, MARIA DEL

CARMEN
65,385 14,789 80,174

56 ***8356** CID MARTIN, ESTER 54,615 25,392 80,007
57 ***7772** BARRERA FERNANDEZ, ANA 60,000 19,800 79,800
58 ***6859** GALLEGO PAREJO, ISABEL 64,615 15,096 79,711
59 ***1072** GUTIERREZ LEON, VANESSA 60,000 19,697 79,697
60 ***4851** GARCIA RUBIALES, ALICIA 63,846 15,812 79,658
61 ***7895** PILLADO BASANTA, IVAN 62,308 17,279 79,587
62 ***7105** CARMONA GUISADO, ROCIO 62,308 17,130 79,438
63 ***8711** POZO GALLARDO, FRANCISCO 68,462 10,860 79,322
64 ***7505** GONZALEZ CAÑON, MARIA JOSE 60,000 18,761 78,761
65 ***5651** CERRO MARTIN, CATALINA 56,923 21,701 78,624
66 ***0119** LOPEZ FERNANDEZ ROLDAN, ANGEL 70,769 7,750 78,519
67 ***0881** RISCO PEREZ, MARIA INES 59,231 19,100 78,331
68 ***7890** MUÑOZ FERNANDEZ, LEONOR 52,308 25,900 78,208
69 ***3342** FERNANDEZ BORRELLA, NATALIA 63,846 14,030 77,876
70 ***5204** RANGEL BERMEJO, GLORIA 55,385 22,200 77,585
71 ***7748** CORRAL RODRIGUEZ, LIDIA 56,923 20,580 77,503
72 ***1466** MARTIN TRUJILLO, MELISA 57,692 19,760 77,452
73 ***6356** NUÑEZ SANCHEZ, SUSANA 60,769 16,440 77,209
74 ***6690** PEREZ BARJOLA, LOURDES 60,769 16,400 77,169
75 ***8555** RODRIGUEZ VILLAR, MARIA

VICTORIA
56,154 20,956 77,110

76 ***8258** VALENZUELA ABRIL, MARCOS JUAN 66,923 9,752 76,675
77 ***0420** CRUZ PANIAGUA, PILAR 50,000 26,051 76,051
78 ***4321** HERVADA CAMPOS, SARA 70,000 6,050 76,050
79 ***6648** GONZALEZ GARCIA, ELOISA 56,153 19,800 75,953
80 ***5575** PANIAGUA VIVAS, MARIA SANDRA 60,769 14,990 75,759
81 ***1219** PIZARRO MORENO, TAMARA 62,308 13,128 75,436
82 ***5718** CAMPOS GAMERO, EVA MARIA 58,462 16,732 75,194
83 ***7955** RODRIGUEZ CORONADO, ANA

ISABEL
59,231 15,600 74,831

84 ****8910* MIGUENS TAVARES, FERNANDO
JOSE

50,000 24,690 74,690

85 ***4920** CARBALLO DEL CASTILLO, FELISA
MARIA

66,923 7,400 74,323

86 ***5704** FLORES LOPEZ, PATRICIA 63,077 10,760 73,837
87 ***7546** HERMOSO DIAZ, VISITACION 56,154 17,180 73,334
88 ***8280** AGUDO GARZON, SUSANA 50,769 22,100 72,869
89 ***8046** ACEDO RICO, ANA 63,846 9,000 72,846
90 ***6367** PEREZ GOMEZ, IRENE 54,615 18,180 72,795
91 ***7767** ALMORIL CARACOL, MARIA DEL

PILAR
53,077 19,717 72,794

92 ***7976** SALGUERO MATAMOROS, FELIPE
JOSE

59,231 12,900 72,131

93 ***6388** LOPEZ DE SILVA CASADO,
ALMUDENA

59,231 12,700 71,931

94 ***8555** ORTIZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 60,769 11,130 71,899
95 ***1982** SANCHEZ GUTIERREZ, NOELIA 51,538 20,350 71,888
96 ***2629** GUERRERO FLORES, SAMANTHA 60,769 11,030 71,799
97 ***3328** ROMAN ROMAN, NOEMI 56,923 14,691 71,614
98 ***5959** LEMUS SANCHEZ, ELENA MARIA 53,077 18,270 71,347
99 ***4235** GALVAN CONTADOR, MARIA AMPARO 51,538 19,732 71,270
100 ***1724** PULIDO HERRERO, JUAN JESUS 57,692 13,091 70,783

Miércoles, 7 de agosto de 2019
36150

NÚMERO 152



ENFERMERO/A DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA

RELACIÓN DEFINITVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

101 ***4675** BIZARRO ENGELMO, MARIA
DOLORES

63,077 7,700 70,777

102 ***7577** TREJO POZO, MARIA 56,154 14,220 70,374
103 ***8007** REJANO POZO, MARIA TERESA 52,308 18,034 70,342
104 ***4149** IGLESIAS ALDEANO, VIRGINIA 51,538 18,787 70,325
105 ***7530** AMO JIMENEZ, FRANCISCO DE

BORJA
62,308 8,016 70,324

106 ***7615** JIMENEZ GARCIA, ELISA 65,385 4,930 70,315
107 ***7236** CHAVERO RICO, MARIA DEL CARMEN 56,154 14,160 70,314
108 ***7153** DELGADO PULIDO, NURIA 63,846 6,260 70,106
109 ***3868** ACEBES GALAVIS, NOELIA 50,769 18,672 69,441
110 ***7898** PUEYO QUIROS, ALICIA 52,308 16,250 68,558
111 ***5144** ABDUL-JABBAR MORA, MARIA 53,077 15,472 68,549
112 ***8042** LOZANO GUERRERO, MARIA JOSE 52,308 16,121 68,429
113 ***2329** DELGADO SANCHEZ, RICARDO 50,769 17,600 68,369
114 ***7794** NAVARRO FERNANDEZ, MARIA DE

LOS ANGELES
52,308 15,893 68,201

115 ***8249** PEREZ PIÑERO, MARIA ISABEL 60,000 7,930 67,930
116 ***2425** DOMINGUEZ MARTIN, ANA TERESA 56,154 11,630 67,784
117 ***7736** SIERRA IBARRA, SUSANA 56,154 11,613 67,767
118 ***7773** BERDION MARCOS, VANESA 52,308 15,381 67,689
119 ***2093** MORAN BARRERO, MARIA ISABEL 59,231 8,407 67,638
120 ***8174** PANEA PIZARRO, ISABEL 53,846 13,791 67,637
121 ***0821** GARCIA RICO, PEDRO 52,308 15,222 67,530
122 ***2544** HIDALGO JIMENEZ, NOELIA 58,462 9,000 67,462
123 ***8079** BARRANQUERO FUENTES, ALICIA 55,385 11,989 67,374
124 ***4483** GUERRA MORATO, MARIA DEL PILAR 62,308 4,991 67,299
125 ***7231** BARRANCA MIRON, SOLEDAD 58,462 8,796 67,258
126 ***7555** HERRERA JUAREZ, CRISTINA 56,923 10,260 67,183
127 ***9957** GALAN ZAMORA, ARANZAZU 56,154 10,980 67,134
128 ***4618** MARTIN LUNAR, EMILIA 50,769 16,200 66,969
129 ***4083** ARRAZOLA LAFUENTE, IRENE 58,462 8,500 66,962
130 ***5721** LOPEZ HOLGUIN, ANA ISABEL 57,692 9,100 66,792
131 ***6133** PAZ GALLARDO, GEMMA M 61,538 5,182 66,720
132 ***6320** LOZANO VIGARIO, MARIA 53,846 12,680 66,526
133 ***0555** PICON RAMOS, DANIEL 56,923 9,560 66,483
134 ***6674** DURAN ROMAN, MARIA DEL MAR 61,538 4,930 66,468
135 ***3107** MACIAS BLANCO, JORGE 54,615 11,800 66,415
136 ***6770** CABRERA MARQUEZ, RAQUEL MARIA 54,615 11,785 66,400
137 ***5344** CORREA MAESTRE, JUAN CARLOS 50,769 15,500 66,269
138 ***4834** CAMPIÑEZ GUILLEN, ARANZAZU 52,308 13,930 66,238
139 ***4383** MARTIN MARTIN, ANA 59,231 7,000 66,231
140 ***6885** CASCO RODRIGUEZ, BELEN 60,000 6,030 66,030
141 ***8859** SANCHEZ-AREVALO CAPILLA, ANA

BELEN
53,077 12,930 66,007

142 ***5539** MARTIN HURTADO, MARIA JOSEFA 50,769 15,224 65,993
143 ***6659** PARRA FERNANDEZ, CAROLINA 56,154 9,660 65,814
144 ***6814** MARTINEZ MENDOZA, ANGELA 57,692 8,000 65,692
145 ***2895** JIMENEZ IGLESIAS, MARIA AUREA 51,538 14,147 65,685
146 ***8184** PAREJO TEXEIRA, MARIA DOLORES 53,846 11,800 65,646
147 ***2597** RENTERO DIAZ, MARIA BEATRIZ 50,769 14,700 65,469
148 ***2162** GRACIA RIVERA, JESSICA 54,615 10,800 65,415
149 ***8112** VARELA RODRIGUEZ, RAQUEL 55,385 9,991 65,376
150 ***8390** PERALES NAVARRO, MIRIAM 58,462 6,900 65,362
151 ***6170** GALLEGO PAREJO, JOSE ANTONIO 53,846 11,300 65,146
152 ***8228** LOPEZ GOMEZ, ALMUDENA 56,923 7,820 64,743
153 ***6683** SOTO TERRON, LAURA 58,462 5,930 64,392

Miércoles, 7 de agosto de 2019
36151

NÚMERO 152



ENFERMERO/A DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA

RELACIÓN DEFINITVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

154 ***3747** GALAN SANCHEZ, MARIA
INMACULADA

50,000 14,300 64,300

155 ***2696** GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ 63,846 0,000 63,846
156 ***3071** SERENO VILLAR, MARIA GUADALUPE 57,692 5,850 63,542
157 ***6631** ASTILLERO HURTADO, EVA MARIA 53,077 10,330 63,407
158 ***9667** VICENTE PACHECO, RAQUEL 57,692 5,700 63,392
159 ***8647** MORUNO CENTENO, FATIMA 52,308 11,000 63,308
160 ***5740** ROMERO ZARALLO, BEATRIZ 52,308 10,930 63,238
161 ***5626** GUERRERO VILLA, MARIA DE LOS

ANGELES
50,769 12,460 63,229

162 ***9970** CANTOS GOMEZ, LIDIA MARIA 58,462 4,658 63,120
163 ***4883** BARRANTES CHACON, JORGE 56,923 6,023 62,946
164 ***6465** RODRIGUEZ DELGADO, ANA BELEN 50,769 12,130 62,899
165 ***6261** GALLEGO GONZALEZ, MARIA DE LOS

ANGELES
50,000 12,485 62,485

166 ***6086** RODRIGUEZ SANCHEZ, IRMA 56,154 6,330 62,484
167 ***8341** NIETO NIETO, ELENA 53,846 8,460 62,306
168 ***8952** GARCIA ESPADA, SARA 59,231 2,970 62,201
169 ***0663** SABIDO MORENO, RAFAEL 55,385 6,800 62,185
170 ***8343** LEON ARROYO, MARIA ESPERANZA 53,846 8,300 62,146
171 ***5942** NARANJO CARRASCO, VANESSA 50,769 11,300 62,069
172 ***5146** NAVARRO CABALLERO, ANA 51,538 10,060 61,598
173 ***3505** ANDRES PULIDO, GEMA DE 55,385 5,700 61,085
174 ***2381** AGUILERA MARTIN, JUAN JESUS 51,538 9,391 60,929
175 ***7613** BRAVO MORENO, NATALIA 52,308 8,400 60,708
176 ***5431** ALFAYATE SIERRA, RAQUEL 53,846 6,800 60,646
177 ***6875** BATALLA IGLESIAS, MARIA SONIA 52,308 8,000 60,308
178 ***7724** PRUDENCIO CARRASCO, MARIA 53,846 6,460 60,306
179 ***0529** ACOSTA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 60,000 0,000 60,000
180 ***6162** BARQUERO ORTIZ, MARIA EUGENIA 50,000 9,923 59,923
181 ***9756** GONZALEZ BARAHONA, LAURA 50,769 8,980 59,749
182 ***7516** INOCENCIO MOLANO, GALA 55,385 4,100 59,485
183 ***6445** GORDILLO VAZQUEZ, JAVIER 50,769 8,650 59,419
184 ***7491** ALCANTARA MARTINEZ, SOLEDAD

MARIA
53,077 6,300 59,377

185 ***0110** LAVADIÑO FERNANDEZ, GLORIA 51,538 7,830 59,368
186 ***6983** MEMBRILLO SANTIAGO, MARTA 50,000 9,260 59,260
187 ***8223** ANDRADES CORDERO, RAQUEL 53,846 5,200 59,046
188 ***7953** PLATA PENDAN, MARIA BELEN 50,769 8,200 58,969
189 ***9360** SANCHEZ PABLOS, JOSE IGNACIO 58,462 0,100 58,562
190 ***6176** FRANCO BATALLOSO, MARIA BELEN 50,769 7,600 58,369
191 ***6403** PINEDA MATEO, NOELIA 50,769 7,600 58,369
192 ***7500** TRIVIÑO MELLADO, MARIA ISABEL 53,077 5,291 58,368
193 ***9469** PINGUICHA MACIAS, JUAN CARLOS 54,615 3,500 58,115
194 ***5235** DELGADO GONZALEZ, GEMA 53,846 4,200 58,046
195 ***9198** RODRIGUEZ GODOY, MIGUEL ANGEL 52,308 5,613 57,921
196 ***7891** CHAPARRO GOMEZ, SONIA 53,077 4,260 57,337
197 ***3669** BORREGUERO BEJARANO, YOLANDA 53,077 4,200 57,277
198 ***2468** MARTINEZ MARTIN, DIANA 50,000 6,602 56,602
199 ***5466** PAREDES RUIZ, MARIA MAR 50,769 5,760 56,529
200 ***6796** SALGADO CARVALLO, ULISES 56,154 0,200 56,354
201 ***9018** GUISADO MURILLO, RAQUEL 56,154 0,130 56,284
202 ***6828** BARNETO MARTIN, AINOA 51,538 4,700 56,238
203 ***0903** DURAN FERNANDEZ, SANDRA 51,538 4,260 55,798
204 ***9782** ROMERO CARRILLO, JUANA 52,308 3,450 55,758
205 ***2151** BRAVO GARRIDO, RAUL 50,000 5,730 55,730
206 ***3141** CALZADA SANCHEZ, LAURA 55,385 0,000 55,385

Miércoles, 7 de agosto de 2019
36152

NÚMERO 152



ENFERMERO/A DE URGENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA

RELACIÓN DEFINITVA DE APROBADOS (TURNO LIBRE)

207 ***7397** VIVAS ELENA, MARTA 55,385 0,000 55,385
208 ***0513** ARRIBAS RODRIGUEZ, ALVARO 55,385 0,000 55,385
209 ***8392** CHAMORRO ADAME, JULIAN 50,000 5,252 55,252
210 ***5584** PIZARRO SERVAN, LUCIA 53,077 2,091 55,168
211 ***4968** PALACIOS OVEJERO, JUAN

FRANCISCO
50,769 4,300 55,069

212 ***3717** ROL GARCIA, MARIA JOSE 50,000 4,830 54,830
213 ***4353** RONCERO MATEOS, FELIPE 50,000 4,700 54,700
214 ***4359** MARQUEZ GOMEZ, LIDIA 50,000 4,600 54,600
215 ***8627** ALMORIL GUERRERO, CELIA 50,000 4,400 54,400
216 ***3666** SOSA RODRIGUEZ, MARTA 50,000 4,300 54,300
217 ***9158** BORREGO GONZALEZ, ALBA 50,000 4,100 54,100
218 ***9507** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA 53,846 0,000 53,846
219 ***3660** HERNANDEZ GONZALEZ, LUZ MARIA 50,769 2,500 53,269
220 ***3632** TAMUREJO MARIN, IRENE 50,000 3,025 53,025
221 ***9548** MATENCIO SOLER, MIRIAM 52,308 0,000 52,308
222 ***6840** FLECHA SANCHEZ, MOISES 50,000 1,840 51,840
223 ***3960** GARCIA FELIX, MARIA DEL ALBA 51,538 0,000 51,538
224 ***3671** CASADO GALLEGO, FRANCISCO

JOSE
50,769 0,000 50,769

225 ***1503** SUSIN NIETO, BERTA 50,769 0,000 50,769
226 ***0485** MIRANDA LOPEZ, MARTA 50,000 0,000 50,000

Miércoles, 7 de agosto de 2019
36153

NÚMERO 152


		2019-08-06T14:55:47+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




